京 宅 協 第 3 1 0 号

令和６年１月 24 日

会 員 各 位

（公社）京 都 府 宅 地 建 物 取 引 業 協 会

会 長  伊 藤 良 之

担当：社会貢献委員会（地域活性）

ハトマーク空き家相談スキルアップ研修会（綾部会場）

開催中止のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、23 日から 24 日にかけて発生している強い冬型の気圧配置の影響による大雪の状

況を鑑み、標記研修会（綾部会場）はやむなく開催中止といたしました。

参加申込みをしていただいた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

記

ハトマーク空き家相談スキルアップ研修会（綾部会場）

日  時：令和６年１月 25日（木）

場  所：綾部市ものづくり交流館

※後日、京都会場（令和５年 12 月 15 日）での研修動画の配信を予定しております。

以上

開催中止

 重要